
W DZIENNIK URZĘDOWI
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 30-36 Pila, dnia 31 maja 1984 r. Nr 7

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz. 30 — Zarządzenie Nr 30/84 Wojewody Pilskiego z dnia 27 kwietnia 1984 roku w sprawie utworzenia 

obwodów lasów nie stanowiących własności Państwa w województwie pilskim.
Poz. 31 — Decyzja Nr 20/84 Wojewody Pilskiego - dnia 31 maja 1984 roku w sprawie uznania pasiek 

pszczelich za reprodukcyjne.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTA­
WOWEGO

Poz. 32 — Zarządzenie Nr 4/84 Naczelnika Miasta Wałcza z dnia 6 marca 1984 roku w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jed­
norodzinnego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w 
Wałczu — Chrząstko wo.

Poz. 33 — Zarządzenie Nr 20/84 Naczelnika Miasta i Gminy Trzcianka z dnia 16 maja 1984 roku w sprawie 
ustalenia cennika stawek czynszu za dzierżawę terenów w mieście Trzcianka.

Poz. 34 — Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Gminy Ryczywół z dnia 30 maja 1984 roku w sprawie doko­
nania odstępstwa od miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich 
jednostek osadniczych gminy Ryczywół, zatwierdzonego Uchwał. Nr VI/17/74 Gminnej Rady 
Narodowe] w Ryczywole z dnia 19 grudnia 1974 roku.

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 15/83 Naczelnika Miasta i .Gminy Krzyż z dnia 2 grudnia 1983 r. w sprawie 
odstępstwa od planu szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Krzyżu przy ulicy Marchlewskiego —Kościuszki.

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
Poz. 36 — Uchwała Nr 103/XXXTI/83 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 14 czerwca 1983 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania gminy Białośliwie oraz ogól­
nego planu przestrzennego zagospodarowania wsi Białośliwie.

30

ZARZĄDZENIE NR 30/84
WOJEWODY PILSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 1984 roku.
w sprawie utworzenia obwodów lasów nie stanowią­
cych własności Państwa w województwie pilskim.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 listopada 
1973 roku o zagospodarowaniu lasów nie stanowiących 
własności Państwa (Dz. U. Nr 48. poz. 283), na wniosek 
Dyrektora ■ Okręgowego Zarządu Lasów' Państwowych 
W Pile zarządza się, co następuje:

§ 1
Tworzy się obwody lasów nie stanowiących własności 
Państwa, zwane dalej obwodami.

§ 2
Zasięg terytorialny obwodów zamyka się w granicach 
jednostek podziału administracyjnego województwa.

§ 3
vVykaz obwodów, ich wielkość i numerację oraz wy­
kaz* 1 jednostek organizacyjnych lasów państwowych 
sprawujących nadzór nad działalnością gospodarczą 
u' tych obwodach, zawiera załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

Organizację nadzoru i zabezpieczenia wykonawstwa 
zadań rzeczowych na terenie obwodów porucza się 
Dyrektorowi Okręgowego Zarządu Lasów Państb/o- 
wych w Pile. '

§ 5

Wykonanie zarządzenia zaleca się Dyrektorowi Wy­
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa Urzędu Wojewódzkiego w Pile.

§ 6
%

Traci moc zarządzenie nr 13/79 Wojewody Pilskiego 
z dnia 17 lutego 1979 roku w sprawie utworzenia ob­
wodów lasów nie stanowiących własności Państwa 
w województwie pilskim (Dz. Urz. WRN w Pile Nr 1 
poz. 3).

§ 7 i
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

WICEWOJEWODA PILSKI

Tadeusz Koziołek



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

ZAŁĄCZNIK
do zarządzenia nr 30/84
Wojewody Pilskiego
z dnia 27 kwietnia 1984 roku

WYKAZ
obwodów lasów nie stanowiących włas ności Państwa w województwie pilskim

*) obwód wspólny — nadzorowany przez leśniczych lasów państwowych 
obwód wyłączony — nadzorowany przez leśniczego d/s lasów niepaństwowych

Lp.
1

Nadleśnictwo
Jednostka nadzorująca

Nr 
obwodu

Zasięg terytorialny 
obwodu

Pow. 
lasów 
stan na 

31 12 83 r.
Rodzaj obwodu *)

1 1 2 3 4 5 ' 6
1. OKONEK 1 MiG Okonek i 37 i wspólny
2. ZŁOTÓW 2 Gm. Lipka

Gm. Zakrzewo
362
296

wyłączony

3 MiG Krajenka
Gm. Złotów 

M Złotów 
Gm. Tarnówka

156
718

26
39

wyłączony

3.
4.

5.

JASTROWIE 4 MiG Jastrowie
Gm. Wałcz

73 wspólny
WAŁCZ 5

6
51 wspólny

M Wałcz 2 wspólny
MIROSŁAWIEC

»
7 MiG Mirosławiec 13 Wspólny
8 MiG Tuczno 26 wspólny

6. WYRZYSK 9 MiG' Łobżenica
MiG Wyrzysk
MiG Wysoka

296
150
162

• wyłączony

10 Gm. Białośliwie
Gm. Kaczory

259
400

42

wyłączony

7. ZDROJOWA GÓRA 11 Gm. Szydłowo wspólny
12 M Piła 4 wspólny

I 8’

' 9

CZŁOPA 13 MiG Człopa 13 /wspólny
PODANIN 14 MiG Szamocin 132 wspólny

15 MiG Margonin 157 wspólny
16 Gm. Budzyń

Gm. Chodzież 
M Chodzież

337
202
48

wyłączony

10.

11.
TRZCIANKA 17

18
MiG Trzcianka 188 wspólny

SARBIA Gm. Czarnków 
M Czarnków 
MiG Ujście

635
28

168

wyłączony

12 KRUCZ 19 Gm. Połajewo
Gm. Ryczywół

267
299

wyłączony

13. Krzyż 20 MiG Krzyż 112 wspólny
14. POTRZEBOWICE 21 MiG Wieleń 1.668. Wyłączony

22 Gm. Drawsko 1.795 wyłączony
15. DUROWO 23 MiG Gołańcz 114 wspólny

24. Gm. Wapno 15 wspólny
25 Gm. Damasławek

Gm. Wągrowiec 
M Wągrowiec

13 .
690

2

wyłączony ‘

26 MiG Rogoźno 252 wspólny
16. WRONKI 27 Gm. Lubasz

MiG Wronki
535
486

wyłączony



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 3

31

DECYZJA NR 20/84 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 31 maja 1984 roku 

w sprawie uznania pasiek pszczelich za reprodukcyjne.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Dz. U. nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku nr 22, 
poz. 113), w związku z §' 4 i 5 zarządzenia Ministra 

Rolnictwa z dnia 10 lutego 1975 roku w sprawie uz­
nawania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. 
nr 6, poz. 36) postanawia się. co następuj*:
1. Uzna je się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1984, 

określone w załączniku do niniejszej decyzji.
2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

WICEWOJEWODA PILSKI

Tadeusz Koziołek

ZAŁĄCZNIK 
do decyzji nr 211/84 

WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 31 maja 1984 r.

WYKAZ
pasiek uznanych za reprodukcyjne

w.: ir. nuanr* ■

Łp. Imię i nazwisko 
właściciela Miejscowość Gmina Gatunek Rasa

1. Bronisław 
Czumałowski

Pietronki 7 Chodzież pszczoła kaukaska

2. Stefan
Konopiński

Chodzież
ul. Żeromskiego 40

Chodzież pszczoła środkowo­
europejska

3. Janusz 
Stachowiak

Chodzież
ul. Ofiar Gór
Morzęwskich 36 a

Chodzież pszczoła kraińska

Naczelnik Miasta Wałcza

Lesław Ryźlak

ZARZĄDZENIE NR 4/84
NACZELNIK MIASTA WAŁCZA 

z dnia 6 marca 1984 roku

W sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego budowni­
ctwa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowla­
nego i jego podziału na działki budowlane w Wałczu 
—Chrząstkowe.

§ 3
Działki budowlane będą wynoszone sukcesywnie na 
gruncie i przekazywane osobom fizycznym w wieczy­
ste użytkowanie w zależności od zapotrzebowania, 
natomiast pozostały teren będzie nadal użytkowany 
rolniczo.

§ 4 (
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Wałczu oraz Geode­
cie Miejskiemu w Wałczu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Pile.§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa jDOdział 
nego oraz ustala się teren budowlany J g P 
nu działki budowlane w Wałczu-Chrząstkowo°obej 
mujący:

- rvsunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 
wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia, 
określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie sta­

nowiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Ustalony w §1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne, a mianowicie:
— sieć elektryczną

drogi

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejcowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P; Nr 31, 
poz. ią5), art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192, zmiana Dz. U. Nr 48 
pOz. 282 z 1973 roku) oraz § 13 rozporządzenia Mini­
stra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z 
dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Ńr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

33

ZARZĄDZENIE NR 20/84
NACZELNIKA MIASTA I GMINY TRZCIANKA

z dnia 16 maja 1984 roku
w sprawie ustalenia cennika stawek czynszu za dzier­
żawę terenów w mieście Trzcianka

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. 
o gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Ni 22. poz. 159 z 1969 r., zmiana Dz. U. Nr 27, poz. 193 
z 1972 r.) oraz §2, 4 i 6 uchwały Nr 393 Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla 
ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów w mia­
stach i osiedlach M. P. z 1963 r. Nr 4, poz. 14) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek czynszu dzierżawnego za 
tereny państwowe położone w mieście Trzcianka, które 
określa „Tabela stawek czynszowych” stanowiąca za­
łącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Stawki czynszu ustalone w cenniku obowiązują przy 
dzierżawie terenów państwowych, zaś w odniesieniu 
do wydzierżawiających tereny nie stanowiące włas­
ności Państwa mają charakter stawek wiążących, które 
nie mogą być podwyższone w drodze umowy.

§ 3
Dzierżawców terenów państwowych przeznaczonych 
na place gier i zabaw dla dzieci i młodzieży zwalnia 
się od obowiązku płacenia czynszu dzierżawnego.

§ 4
Wprowadza się obniżkę w granicach do 50% opłaty 
rocznej za tereny państwowe dzierżawione przez:
1. organizacje polityczne i związki zawodowe w ma­

ksymalnych granicach,
2. organizacje społeczne w zależności od gospodarczej 

potrzeby aktywizacji budownictwa spółdzielczego 
na terenie miasta w maksymalnych granicach,

3. organizacje spółdzielcze, których zadaniem jest 
świadczenie usług na rzecz ludności,

4. inne osoby prawne i fizyczne, których działalność 
ma szczególne znaczenie gospodarcze i społeczne 
dla aktywizacji i zaspokajania potrzeb ludności 
danego terenu,

5. osoby fizyczne (pracownicy fizyczni i umysłowi), 
gdy obniżka uzasądniona jest warunkami mater­
ialnymi dzierżawcy.

§ 5
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Za­
rządu Gospodarki Terenami w Trzciance.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Naczelnik Miasta i Gminy

mgr Tadeusz Agrest

34

ZARZĄDZENIE NR 7/84 
NACZELNIKA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 maja 1984 roku
w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich 
jednostek osadniczych Gminy Ryczywół, zatwierdzone­
go Uchwałą Nr VI/17/74 , Gminnej Rady Narodowej 
w Ryczywole z dnia 19 grudnia 1974 r.

Na podstawie § 7. ust. 4, Uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135), zarządza się, co następuje:/

§ 1
Zatwierdza się odstępstwo od miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego zespołu wiejskich je­
dnostek osadniczych Gminy Ryczywół, opracowane 
przez Wojewódzkie Biuro Urbanistyki i Architektury 
w Pile, obejmujące: x
1. rysunek planu zagospodarowania na mapie sytu- 

acyjno-wysokościowej w skali 1 : 10090 wsi Wia- 
rdunki, stanowiący załącznik Nr 1 zarządzenia,

2. część opisowa odstępstwa, stanowiąca załącznik 
Nr 2 zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s 
budownictwa.

> . § 3
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
w Pile.

NACZELNIK GMINY

r mgr Jerzy Gacek

35

ZARZĄDZENIE NR 15/83 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY KRZYŻ 

z dnia 2 grudnia 1983 r.
w sprawie odstępstwa od planu szczegółowego zago­
spodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Krzyżu przy ulicy Marchlewskiego — Kościuszki.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednoiodzinnego i zagrodowe­
go oraz o podziale nieruchomości w miastach i osie­
dlach (Dz. U. Nr 27 poz. 192) oraz na podstawie roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow­
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35 poz. 242) i § 7 ust. 4 
uchwały Nr 148 Rady Manistrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustala się przeznaczenie działek na w/w planie 

nr 14 i 19 oraz część działki oznaczonej 6 K w 
formie ich połączenia z przeznaczeniem na działkę 
mieszkalno — rzemieślniczą z lokalizacją rzemiosła 
nieuciążliwego.

2. Odstępstwo od planu nie narusża jego zasad.



5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Kierowniko 
rządu Gospodarki Terenami w Trzciance.

§ 3
. „ dniem ogłoszeniaZarządzenie wchodzi w życie z cm Na_

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
rodowej w Pile,

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Aleksander Bielski

36

UCHWAŁA NR 103/XXXII/83uunw/ujn. ------GMINNEJ rady NARODOWEJ W BIAŁOŚLIWIU 
z dnia 14 czerwca 1983 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego za­
gospodarowania gminy Białośliwie oraz ogólnego 
Planu Przestrzennego zagospodarowania wsi Biało­
śliwie.

Na podstawie’§ 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad 
1 trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
1'lanów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31 
P°z. 135) Gminna Rada Narodowa w Białośliwiu 
uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Białośliwie obejmujący:
t- Rysunek planu nr 1 przedstawiony na planszy pt. 

„Gmina Białośliwie — plan przestrzennego zagos­
podarowania — podstawowe elementy planu rok 

_1995 — skala 1:25 000” stanowiący załącznik nr 1 
uchwały.2. Rysunek planu 2 przedstawiony na planszy pt. 
„Gmina Białośliwie — plan przestrzennego zagos­
podarowania — zasady gospodarki przestrzennej 
— rok 1995 — skala 1 : 25 000” stanowiący załącznik 
nr 2 uchwały.3. Tekst planu — stanowiący załącznik nr 3 uchwały.

§ 2
Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przest- 
rzennego wsi Białośliwie obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy podsta- 

wowej pt. — „Białośliwie — ogólny plan zagospo­
darowania przestrzennego — skala 1 :10 000 — rok 
1995” stanowiący załącznik nr 4 uchwały.

2. Tekst planu — ustalenia realizacyjne stanowiący 
załącznik nr 5 uchwały.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy Białośliwie do do­
konania drogą zarządzeń w razie uzasadnionych spo­
łecznie i ekonomicznie potrzeb zmian w planie 
z zachowaniem podstawowych zasad planu.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Białośliwiu do-
1. Zapewnienia realizacji zadań i ustaleń planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz prowadzenia 
dalszych szczegółowych prac projektowych mają­
cych na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną 
dla obszaru gminy i poszczególnych jednostek osa­
dniczych.

2. Informowania Gminnej Rady Narodowej w rocznych 
sprawozdaniach o poczynionych zmianach w pla­
nach zagospodarowania \ przestrzennego.

3 Rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wnio­
sków i postulatów i w miarę posiadanych możli­
wości zapewnienia ich realizacji.

§ 5 '
Traci moc zarządzenie Naczelnika Powiatu Wyrzysk 
nr 50/74 z dnia 29 października 1974 r. zatwierdzające 
„Szczegółowy ogólny plan zagospodarowania przes­
trzennego wsi Białośliwie — skala 1:1000” oraz „Plan 
przestrzennego zagospodarowania gminy Białośliwie 
do 1990 r. — skala 1 : 10 000”.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile. ' J

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

W BIAŁOŚLIWIU

Eugeniusz Krużycki



Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 113, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła. Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 20

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 57004-5018 225 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 100,— zl, półroczna 50,— zł 
Prenumeraty należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła sio 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnleżć do Administracji najpóźniej 
i dnia po otrzymaniu następnego x kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8,— zł
Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polśport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 1722 9 84 800


